
 

TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 06063 Magione (PG) – 
N. Iscr. Registro Imprese Perugia PG-163846, CF e P.IVA 01857340549 – Capitale sociale 1.500.000,00 

Sito web: www.tsaweb.it - PEC: acquistitsa@legalmail.it - N. Verde: 800 23 91 95 
Pag. 1 di 2 

 
Att. 522 del 05/01/2022 

 

BANDO DI GARA 

 

 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per l’affidamento del 

servizio di manutenzione full service e conduzione impianti di captazione e valorizzazione 

energetica del biogas presso la discarica di Borgo Giglione–Comune di Magione (PG)– CIG: 

8883237712 

 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione e indirizzi: Trasimeno Servizi Ambientali T.S.A. S.p.A. - Loc. Soccorso Case 

Sparse,107 Magione (PG), Italia. RUP Ing. Antonello Malucelli – Tel.+39075847721; E-mail: 

a.malucelli@tsaweb.it; pec acquistitsa@legalmail.it Codice NUTS: ITI21; Indirizzo Internet: 

http://www.tsaweb.eu/ 

Comunicazione: I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto 

presso https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc 

SEZIONE II: OGGETTO 

Denominazione: Servizio di manutenzione full service e conduzione impianti di captazione e 

valorizzazione energetica del biogas presso la discarica di Borgo Giglione. CIG: 8883237712. 

Codice CPV principale:50500000. Tipo di appalto: Servizio. Valore totale stimato: € 525.472,50 

Iva esclusa. Luogo di esecuzione: Codice NUTS: ITI21. Criteri di aggiudicazione: offerta 

economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo. Durata: 24 mesi. 

Opzioni: La durata del contratto in corso di esecuzione potrà essere modificata per il tempo 

strettamente necessario alla conclusione delle procedure necessarie per l’individuazione del 

nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, comma 11 del Codice. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO 

III.1.1) Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 

all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale 

Iscrizione nel registro tenuto dalla Camera di commercio industria, artigianato e agricoltura 

oppure nel registro delle commissioni provinciali per l’artigianato per attività coerenti con quelle 

oggetto della presente procedura di gara. 

III.1.3) Capacità professionale e tecnica 

Aver svolto servizi analoghi rispetto a quelli posti a base di gara nell'ultimo triennio (2019-2020-

2021) per un importo complessivo pari a € 550.000,00 IVA esclusa. 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

Tipo di procedura: Procedura aperta. Termine per il ricevimento delle offerte: 28/01/2022, ore 

14:00. Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: Durata in 

mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte). Modalità di apertura delle offerte: 

Data 31/01/2022, ore10:00. Luogo: Sez.I 



 

TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 06063 Magione (PG) – 
N. Iscr. Registro Imprese Perugia PG-163846, CF e P.IVA 01857340549 – Capitale sociale 1.500.000,00 

Sito web: www.tsaweb.it - PEC: acquistitsa@legalmail.it - N. Verde: 800 23 91 95 
Pag. 2 di 2 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

Informazioni complementari: Procedura svolta integralmente in modalità telematica ex art. 40 

del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. tramite piattaforma Net4Market 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc  Organismo responsabile delle procedure di 

ricorso: TAR Umbria, Via Baglioni n. 3, Perugia-06100, Italia. Tel.: +39 0755755311. Data di 

spedizione del presente avviso: 07/01/2022. 

 

 

 

Il R.U.P. 

dott. ing. Antonello Malucelli 
firmato digitalmente 

 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc

